1

     24.12.2020

     670

Об обращении Ярославской областной Думы
Рассмотрев обращение Ярославской областной Думы в Правительство Российской Федерации и Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу увеличения финансирования мероприятия по обеспечению жильем молодых семей, Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Ярославскую областную Думу.

3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.

Первый заместитель

председателя Думы
С.А. Зюбр

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р670_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р670_20.doc/Ивакина Инесса Юрьевна/25.12.2020 15:55:00